РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                           пгт. Красногорский
Сессия  13-ая                                                                       «11 »  декабря 2025 года
№ 77

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от  16 октября 2025 г. № 68
 «Об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл по координации работы по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Уставом Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 16 октября 2025 г. № 68 «Об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл по координации работы по противодействию коррупции» , далее - Положение, следующие изменения:
1) Приложение №2 изложить в следующей редакции:

Состав
Комиссии Собрания депутатов
городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
по координации работы по противодействию коррупции

	1. Латфуллина Гузель Минулловна
	депутат Собрания депутатов городского поселения Красногорский, председатель комиссии;

	2. Бастраков Евгений Николаевич
	Руководитель группы по соблюдению Регламента Собрания депутатов и

	3. Крюкова Анастасия Васильевна
	Главный специалист Красногорской городской администрации, секретарь комиссии;

	4. Сергеева Татьяна Анатольевна
	депутат Собрания депутатов городского поселения Красногорский;

	5. Андреева Ольга Аркадьевна
	депутат Собрания депутатов городского поселения Красногорский.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»-www.admzven.ru.

  Глава городского поселения Красногорский,
  Председатель собрания депутатов         		                        С.В. Соболевская

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 5

-

ый

пгт. Красногорский

Сессия

13

-

ая                                                                       «11 »  декабря 2025 года

№

7

7

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского

поселения Красногорский Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл от

16

октября

2025 г. №

68

«Об утверждении Положения о

комиссии Собрания депутатов

городского

поселения Красногорский

Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл

по

координации работы п

о противодействию коррупции

»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции»

Уставом Городского поселения

Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

Собрание депутатов городского п

оселения Красногорский Звениговского

муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внес

ти в Решение Собрания депутатов городского поселения

Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от

16

октября

2025 г. №

68

«Об утверждении Положения о

комиссии Собрания

депутатов

городского поселения Красногорский

Звениговского

муниципального

района Республики Марий Эл

по координации работы п

о

противодействию коррупции

»

, далее

-

Положение, следующие изменения:

1)

Приложение №2

изложить в следующей редакции: